— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环生〔2024〕170 号

上海市生态环境局关于公布上海市“绿水青山
就是金山银山”实践创新基地遴选储备库

（第一批）名单的通知

各区生态环境局：

根据《上海市创建国家生态文明建设示范区、“绿水青山就

是金山银山”实践创新基地管理办法（试行）》（沪生建办〔2024〕

4 号）要求，经各创建主体申报、相关区生态环境局预审、入库

评估，共确认静安区彭浦镇等 6 个地区纳入上海市“绿水青山就

是金山银山”实践创新基地遴选储备库，现予以公布。

— 2 —

附件：上海市“绿水青山就是金山银山”实践创新基地遴选

储备库（第一批）名单

上海市生态环境局

     2024 年 9 月 5 日

— 3 —

附件

上海市“绿水青山就是金山银山”
实践创新基地遴选储备库（第一批）名单

静安区  彭浦镇

金山区  亭林镇

廊下镇

松江区  石湖荡镇

青浦区  金泽镇

奉贤区  海湾镇

— 4 —

信息公开属性：主动公开

抄送：市环科院，市环境监测中心，市环保宣教中心。

上海市生态环境局办公室                  2024 年 9 月 6 日印发